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Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализа-
ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача. Повышение уровня нормативно-правового обеспечения, противопожарной пропаганды и обучение населения в области пожарной безопасности 

	1.1.
	Разработка и      совершенствование муниципальных нормативных правовых актов по реализации  полномочий  по обеспечению  первичных мер  пожарной безопасности на территории  сельского поселения    
	Администрация муниципального района
	2017-2019
	1.1.1
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-

	1.2.
	Противопожарная пропаганда и обучение населения мерам пожарной безопасности, информирование населения о принятых решениях по обеспечению пожарной безопасности, содействие распространению пожарно-технических знаний, устройство и обновление информационных стендов по пожарной безопасности, приобретение и установка информационных знаков согласно ГОСТу        
	Администрация муниципального района
	2017-2019
	1.1.2, 1.1.3, 1.1.4
	бюджет городского поселения
	30
	30
	-

	1.3.
	Разработка, выпуск и распространение      памяток, листовок на противопожарную тематику
	Администрация муниципального района
	2017-2019
	1.1.2, 1.1.3, 1.1.4
	бюджет городского поселения
	5
	5
	5

	1.4.
	Организация в установленном порядке информирования населения в средствах массовой информации о проблемах и путях обеспечения первичных мер пожарной безопасности, направленного на предупреждение пожаров и гибели людей
	Администрация муниципального района
	2017-2018
	1.1.2, 1.1.3, 1.1.4
	бюджет городского поселения 
	-
	-
	-

	2.
	Задача. Обеспечение пожарной безопасности в муниципальных учреждениях, на объектах муниципальной собственности


	2.1.
	Проведение работы по размещению наглядно-изобразительных материалов, рекламной продукции пожарной тематики и оформлению уголков безопасности в муниципальных учреждениях, в социально-значимых местах
	Администрация муниципального района
муниципальные учреждения
	2017-2019
	1.2.1
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-


	2.2.
	Организация проведения работы по оборудованию муниципальных учреждений средствами пожарной автоматики, в том числе по огнезащитной обработке сгораемых конструкций объектов с массовым пребыванием людей
	Администрация муниципального района
муниципальные учреждения
	2017-2018
	1.2.1
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-


	2.3.
	Организация и проведение работ по проверке противопожарного состояния многоквартирных жилых домов, жилых помещений муниципального жилищного фонда
	Администрация муниципального района, организация, обслуживающая жилищный фонд
	2017-2019

	1.2.1
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-


	3.
	Задача. Повышение противопожарной защищенности на территории городского поселения
	
	
	

	3.1.
	Обслуживание, ремонт и установка пожарных гидрантов
	Администрация муниципального района
	2017-2019

	    1.3.1
	бюджет городского поселения
	143,68368
	45
	95


	3.2.
	 Ремонт пожарных водоемов
	Администрация муниципального района
	2017-2019

	    1.3.1
	бюджет городского поселения
	56,916
	70
	90


	3.3.
	Обустройство и очистка пожарных водоемов
	Администрация муниципального района
	2017-2019

	    1.3.1
	бюджет городского поселения
	-
	70
	90




